COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA N. 32 del 0F- 03- lvlé

OGGETTO : Liquidazione Fattura [V® Trimestre 2015 per servizio noleggio di una fotocopiatrice
Ricoh MP 2500 per uffici comunali alla ditta Tecnoffice Service - '

CIG: 7 2 4ARSEA 85

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Richiamata la determina del responsabile dell’area economico finanziaria n.227 del
11/12/2015 con cui si impegnava in via definitiva la somma di € 1.100,00 e contestualmente si
affidava il servizio di noleggio di un fotocopiatore, alla ditta Tecnoffice Service di Maurizio Miano
di Santa Teresa di Riva — via Regina Margherita 211 per un importo pari a euro 732,00
comprensivo IVA + Eccedenza per la durata di un anno, servizio questo comprensivo di assistenza

tecnica, con personale specializzato e ricambi materiali di consumo;

Viste la fattura n. 252/E/2015 per un importo totale di € 183 00 (Imponibile 150,00 + IVA
al 22% paria € 33,00) presentata da Tecnoffice Service di Miano Maurizio con sede in Via Regina
Margherita, 211 Santa Teresa di Riva per il IV® Trimestre 2015;

Ritenuto pertanto, di dover liquidare la somma di E 183,00
Visto il D. Lgs. N. 267/2000 e successive nmdif“y;:l_r}c ed integrazioni;

DETERMINA
'?I:':
1) Di stabilire che la premessa & parte integrante del presente atto ;

2) Di liquidare la fattura n. 252/E/ del 30/12/2015 per un impoito totale di € 183,00
(Imponibile 150,00 + IVA € 33,00) "'ﬁreaentam dalla Tecnoffice Service di Maurizio
Miano di S.Teresa di Riva — via Regina Margherita 211

3) Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario.

fa L? Rr:: -. .Dhbajgﬂf:’ﬁg] Area Finanziaria




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Oggetto: Liquidazione Fattura IV® Trimestre 2:]15 per servizio noleggio di una fotocopiatrice
Ricoh MP 2500 per uffici c,ﬂmunah Temoff" ce Service - CIG:

VISTO I'art.53 della legge l42f9ﬂ' recepito co_“ln 41, lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30; -':_=__{$‘
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legnIaﬁvc sopra menzionate; N
Per quanto concerne la sola regr:-lanta tecnica Sl
ESPRIME P mFRF i

P = :.H ,L F g :

$SABILE DEL SERVIZIO

i 8 ~[ﬁ

~IL RESP

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con art. 1, lett “1” della L.R.48/91;

VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30; S

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni Iegﬁ;laﬁé’e sopra menzionate; Sl
|J 35- ot

Per quanto concerne la sola regolarita tecmca ;-'_f 4

ESPRIME PARERE_{ ; \ 1o oo Ly ﬂiﬁc
Li ¢ -2-1¢ f

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di 'BURO 183,00 sui seguenti codici e numeri:

i Foo
Codice 041,63, 02, 55, $84 [ G4 4 ) Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
fiterveiitol wip b4 Intervento

LiZ-3 16




Pagina 1di 2

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

ldentificativo del trasmittente: ITOT945211006
Progressivo di invio: 0LB34

Formato Trasmissione: SDI11

Codice Amministrazione destinataria: UFGHVT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificative fiscale ai fini IVA: ITO2884350832
Codice fiscale: MNIMRZT3B13Z133C

' MNome: MAURIZIO

| Cognome: MIANO

| Fegime fiscale: RF01 {(ordinaria)

| Dati della sede

Indirizzo; VIA REGINA MARGHERITA
Mumero civico: 211

E CAP: 98028

| Comune:; SANTA TERESA DI RIVA

- Provincia: ME
Mazione: IT [

Recapiti

Telefono: 3333097705
Fax 0908967122
E-mail; info@tecnofficeservice.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00347890832
Denominazione: Comune di Sant'Alessio Siculo

Dati della sede

[ Indirizzo: Via Consolare Valeria

' CAP: 98030

| Comune: Sant'Alessio Siculo
Provincia: ME ey
Mazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale ai fini VA ITOT945211006
Dencminazione: INFOCERT S.p.A

http://192.168.10.21:4080/halley/c:/tmp/FATA636690. XML 02/02/2016

e




Pagina 2 di 2

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittents: TZ (terzo)

| Verzicne prodslta con foglio di sbie 54 www falturapa.aow 2

Wersione 1.1
Dati generali del documento
Tipelegia documento: TDO1 (fattura)
Valuta importi: EUR
i Data documento: 2015-12-30+01:00 (30 Dicembre 2015 01:00:)
| Mumero documento; 252/E
l- Imperto totale documento: 183.00
Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1
Descrizione bene/servizio: NOLEGGIO MULTIFUNZIONE RICOH MP 2500 TRIMESTRE OTTOBRE-
NOVEMERE-DICEMERE
Quantita; 15000.00
Unita di misura: COPIE
Data inizio perioda di riferimento; 2015-10-01+02:00 (01 Ottobre 2015 02:00:)
i Data fine pericdo di riferimanto: 2015-12-31+01:00 (31 Dicembre 2015 01:003)
| Valore unitario: 0.010
Valore totale: 150.00
VA {%): 22.00
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliguota VA (%): 22.00
Totale imponibilefimporto: 150.00
Totale imposta: 33.00
Esigibilita I'VA: 8 (scissione dei pagameanti)
Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamenta: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento
.. Beneficiario del pagamento: TECNO OFFICE SERVICE DI MIANO. MAURIZIO
| Madalita: MPOS (bonifica)
Importo: 150.00
Istituto finanziario: BANCA SVILUPPO
Codice [BAN: IT6BED313982520000000024037
! WVerslone prodotiy con feglic di file Sl weawiaturaos. gov.i
02/02/2016

http://192.168.10.21:4080/hallev/c:/tmp/FATAG636690. XML

p—



